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EKOLOGICZNY CZARNY BEZ I JEŻÓWKA
PURPUROWA (ELDERBERRY & ECHINACEA)
ODPORNOŚĆ

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

EKOLOGICZNY CZARNY BEZ I JEŻÓWKA PURPUROWA
(ELDERBERRY & ECHINACEA) ODPORNOŚĆ
Elderberry & Echinacea to idealna wegańska mieszanka wysoce przyswajalnego,
ekologicznego czarnego bzu i ekologicznej jeżówki, stworzona w celu wsparcia
zdrowego układu odpornościowego. Pomóż swojemu organizmowi obronić się przed
szkodliwymi organizmami i sezonowymi problemami dzięki tej klasycznej kombinacji
tradycyjnych ziół, która jest bezpieczna dla całej rodziny!
Wspiera zdrowy system odpornościowy
Silny przeciwutleniacz
100% ekologiczna formuła

Czym jest Czarny Bez i Jeżówka (Elderberry & Echinacea)?
Czarny Bez i Jeżówka  firmy Global Healing jest surowym ekstraktem ziołowym ™, skrupulatnie przygotowanym w proporcji
60% czarnego bzu i 40% jeżówki. Ta kombinacja zapewnia skoncentrowaną ilość korzystnych związków, o których wiadomo,
że wspierają zdrowy układ odpornościowy i chronią przed szkodliwymi organizmami. Jest smaczna, łatwa w użyciu i
bezpieczna dla dzieci. Zapewnij swojemu organizmowi doskonałe wsparcie w okresach sezonowych chorób - szczególnie w
miesiącach zimowych!

Czarny Bez i Jeżówka łączy w sobie dwie najpopularniejsze rośliny, o których wiadomo, że wzmacniają i utrzymują zdrowy
system odpornościowy oraz optymalizują jego obronę przed inwazyjnymi organizmami.łączy w sobie dwie najpopularniejsze
rośliny, o których wiadomo, że wzmacniają i utrzymują zdrowy system odpornościowy oraz optymalizują jego obronę przed
inwazyjnymi organizmami.

Wspieraj swój system
Stres życiowy może mieć wpływ na układ odpornościowy. Wzmocnij naturalne mechanizmy obronne swojego organizmu.
Broń się przed szkodliwymi organizmami
To połączenie może pomóc w stymulowaniu produkcji białych krwinek, które są kluczowym składnikiem obrony przed
szkodliwymi organizmami.
Silne przeciwutleniacze
Składniki te zawierają flawonoidy, które są bogate w silne przeciwutleniacze i pomagają chronić komórki przed uszkodzeniem
przez wolne rodniki.

5 najważniejszych powodów, dla których potrzebujesz czarnego bzu i jeżówki
Wspieraj swój system odpornościowy
Poczuj się świetnie przez cały rok, dostarczając organizmowi składników odżywczych, których potrzebuje, aby utrzymać silny
naturalny system obronny.
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Broń przed wolnymi rodnikami
Czarny Bez i Jeżówka zawiera mieszankę silnych przeciwutleniaczy, które pomagają neutralizować szkodliwe wolne rodniki.
Zdrowa odpowiedź zapalna
Ta roślinna formuła jest pełna składników odżywczych - udowodniono, że pomagają one organizmowi w normalnej odpowiedzi
zapalnej.
Wspieraj zdrowie serca
Ponieważ jest to formuła bogata w przeciwutleniacze, ma również korzystny wpływ na zdrowie serca, w tym zdrowy poziom
cukru we krwi, ciśnienie krwi i cholesterol.
Skuteczne składniki
Czarny Bez i Jeżówka  to potężne połączenie, którego siła działania została zbadana i zweryfikowana.

Szukasz produktu wspomagającego odporność, który jest bezpieczny dla całej Twojej rodziny? Nasza formuła bez czarnego
bzu i jeżówki łączy w sobie dwa najbardziej znane i popularne na świecie zioła wspierające odporność. Ta płynna formuła jest
czysta, organiczna i wzbogacona energetyzowanymi minerałami śladowymi dla lepszej absorpcji i biodostępności. Ta
kombinacja pomaga szybko wspomóc układ odpornościowy.
DR. EDWARD F. GRUP III, DC, NP

 DLACZEGO TEN PRODUKT JEST LEPSZY NIŹ INNE NA RYNKU?

NASZ PRODUKT: Łatwy, wygodny, naturalny
Czarny Bez i Jeżówka to skoncentrowana płynna formuła, która świetnie smakuje! Jest wyposażona w stopniowany zakraplacz,
więc uzyskanie odpowiedniej porcji to pestka. Weź go sam lub wymieszaj z wodą lub sokiem. Możesz nawet dodać go do
swojego smoothie, aby wzmocnić odporność!

INNE PRODUKTY: Niewygodne i syntetyczne
Istnieje wiele efektownych produktów wzmacniających odporność, które są drogie, mają ziarnistą konsystencję i są po prostu
sproszkowanymi, syntetycznymi suplementami. Nie są tak bioaktywne jak składniki pochodzenia roślinnego i nie mogą
zapewnić takiego samego poziomu ochrony.

NASZ PRODUKT:Wysoka biodostępność
Nasza technologia surowego ekstraktu ziołowego wykorzystuje energetyzowane minerały śladowe - bogatą w węgiel i siarkę
mieszankę energetyzowanych minerałów, które wzmacniają strukturę energetyczną ekstraktu i biodostępność.

INNE PRODUKTY: Słabo wchłaniane
Sfałszowane, słabe i nieświeże - to opis większości suplementów z czarnego bzu i jeżówki. Nie tylko nie zawierają
energetyzowanych minerałów śladowych, ale są również ubogie w składniki odżywcze i mogą zawierać niepożądane
wypełniacze.

NASZ PRODUKT: Bezalkoholowy
Nasza technologia surowego ekstraktu ziołowego wykorzystuje certyfikowaną ekologiczną glicerynę pochodzącą z nasion
gorczycy, aby zachować niezbędne składniki odżywcze i energię życiową rośliny.

INNE PRODUKTY: Zawieraja alkohol
Większość ekstraktów ziołowych jest wykonywana przy użyciu alkoholu. Alkohol jest ostry, niszczy energię roślin, a nawet
wpływa na wartość odżywczą samego ekstraktu.

Weź Czarny Bez i Jeżówkę , gdy tylko zaczniesz czuć że „coś cię bierze”. Zioła te pomagają zwiększyć liczbę białych krwinek,
co może skrócić czas, w którym czujesz się nieswojo.

Prawidłowe nawodnienie ma kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania organizmu i jest szczególnie potrzebne,
gdy nie czujesz się najlepiej. Dodaj porcję Elderberry & Echinacea do gorącej lub zimnej wody, aby uzyskać kojącą herbatę
ziołową.

CZĘSTE PYTANIA I ODPOWIEDZI

P: Ile mogę przyjąć na jeden dzień, jeśli mam do czynienia z atakiem na mój układ odpornościowy lub sezonowym
zaburzeniem odporności?
Odp .: Zalecamy przyjmowanie produktu zgodnie z opisem na etykiecie i omówienie dodatkowych porcji z zaufanym lekarzem.

P: Myślałem, że codzienne przyjmowanie Jeżówki może być szkodliwe?
Odp .: Jako suplement złożony, bez czarnego bzu i jeżówki można przyjmować codziennie lub w razie potrzeby. Jeśli jednak
masz problemowy stan autoimmunologiczny, przed użyciem koniecznie skonsultuj się z lekarzem.

P: ile gramów mieszanek roślinnych w 1 ml?
Odp: Elderberry & Echinacea to surowy ekstrakt ziołowy sporządzony w proporcji 60% z czarnego bzu i 40% z jeżówki. Chociaż
gram na porcję jest częścią naszej zastrzeżonej techniki przetwarzania, nasza technologia surowego ekstraktu ziołowego
sprawia, że ta formuła jest bardzo łatwa do wchłonięcia dzięki zastosowaniu certyfikowanej organicznej gliceryny
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(pochodzącej z nasion gorczycy), aby zachować niezbędne składniki odżywcze rośliny i energię życiową. Wykorzystujemy
również Energized Trace Minerals - bogatą w węgiel i siarkę mieszankę energetyzowanych minerałów, które wzmacniają
strukturę energetyczną ekstraktu i biodostępność.

P: Martwię się wysoką zawartością szczawianów czarnego bzu z powodu kamieni nerkowych. Czy to zawiera wysokie
szczawiany?
Odp .: Ponieważ Czarny Bez i jeżówka jeat suplementem złożonym, nie uważa się go za bogaty w szczawiany, tak jak może to
być z czystym produkt z czarnego bzu.

ELDERBERRY & ECHINACEA

Suplement diety w postaci płynu.

Objętość netto: 59,2 ml (2 fl oz)

Ilość porcji w opakowaniu: 60

Składniki: gliceryna roślinna (z nasion gorczycy), potrójnie destylowana woda, ekstrakt z owocu bzu czarnego (Sambucus
nigra), ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea), energetyzowane minerały śladowe.

Sposób użycia: Przed otwarciem należy dobrze wstrząsnąć butelką.

Ostrzeżenia: Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby na stałe przyjmujące leki spożywanie produktu powinny skonsultować ze
swoim lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia oraz zrównoważony sposób żywienia.
Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: Global Healing Center, LP. Houston, Texas, 77018
 

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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